
                                                Z a r z ą d z e n i e  Nr   90/2015
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 17 sierpnia  2015 roku

Or. 0020.90.2015

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym    (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 318 ) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 
2015 r. powołuje się na terenie miasta i gminy Kowalewo Pomorskie obwodowe komisje do spraw 
referendum w składach osobowych określonych w załącznikach nr 1 -  8 do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie  podaje  się  niezwłocznie  do  publicznej  wiadomości  przez  wywieszenie  na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim i umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

J.Jakubiak

17.08.2015r.                                                                                 Burmistrz

                                                                                            /-/ Andrzej Grabowski

 

   



                                                                                         Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                           do Zarządzenia Nr  90/2015
                                                                                                                                                           Burmistrza Miasta  Kowalewo     
                                                                                                                                                           Pomorskie

z dnia 17 sierpnia 2015 roku

Obwodowa Komisja ds Referendum Nr  1 z siedzibą w Kowalewie Pomorskim ( Szkoła 

Podstawa ) Konopnickiej 13

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Nazwa podmiotu uprawnionego, który 
dokonuje zgłoszenia ze wskazaniem 

nazwy i adresu organu upoważnionego 
do reprezentowania go na zewnątrz,    

1 Jan Góral Kowalewo Pomorskie Prawo i Sprawiedliwość
ul. Nowogrodzka 84/86  02-018  Warszawa 
Prezes Jarosław Kaczyński

2 Agata Arbart Kowalewo Pomorskie Sojusz Lewicy Demokratycznej 
ul. Złota 9 lok. 4, 00-019 Warszawa
Sekretarz Generalny SLD Krzysztof Gawkowski

3 Ewa Lucyna Łobodzińska Kowalewo Pomorskie Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 
ul. Wiejska 12a  00-490 Warszawa
Przewodnicząca Ewa Kopacz 

4 Magdalena Jolanta Ziółkowska Kowalewo Pomorskie Polskie Stronnictwo Ludowe
 ul. Piękna 3A lok.7  00-539 Warszawa  
Wiceprezes NKW PSL Urszula Pasławska
Skarbnik NKW PSL Tadeusz Nalewajk

5 Zygmunt Konrad Rożnowski Kowalewo Pomorskie Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub 
Integracji Europejskiej 
ul. Warszawska 44/1 lok IIP 15-077 Białystok 
Prezes Zarządu Krzysztof Mnich
Wiceprezes Zarządu Paweł Backiel

6 Karolina Magdalena Izbrandt Kowalewo Pomorskie Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej Domaszowice 79
Prezes Zarządu Bogdan Migas
Wiceprezes zarządu  Bogusław Moskal

7 Lucyna Dybka Kowalewo Pomorskie Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 
Patriotyczna „RAZEM” 
ul. Osiedle Żołnierzy POW 6B lok. 20, 97-400 
Bełchatów
Prezes Zarządu Jarosław Brózda
Wiceprezes Zarządu Robert Rudnicki

8 Agnieszka Żółtowska Elzanowo Wskazana przez Burmistrza Miasta



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr  90/2015
Burmistrza Miasta Kowalewo 
Pomorskie

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

Obwodowa Komisja ds Referendum Nr  2 z siedzibą w Kowalewie Pomorskim 

(Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury) Plac Wolności 13

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Nazwa podmiotu uprawnionego, który 
dokonuje zgłoszenia ze wskazaniem 

nazwy i adresu organu upoważnionego 
do reprezentowania go na zewnątrz,    

1 Jerzy Franciszek Janiszewski Kowalewo Pomorskie Prawo i Sprawiedliwość
ul. Nowogrodzka 84/86  02-018  Warszawa 
Prezes Jarosław Kaczyński

2 Adam Rafał Arbart Kowalewo Pomorskie Sojusz Lewicy Demokratycznej 
ul. Złota 9 lok. 4, 00-019 Warszawa
Sekretarz Generalny SLD Krzysztof Gawkowski

3 Bartosz Mikołaj Boluk-
Sobolewski

Kowalewo Pomorskie Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 
ul. Wiejska 12a  00-490 Warszawa
Przewodnicząca Ewa Kopacz 

4 Teresa Romana Kowalska Kowalewo Pomorskie Polskie Stronnictwo Ludowe
 ul. Piękna 3A lok.7  00-539 Warszawa  
Wiceprezes NKW PSL Urszula Pasławska
Skarbnik NKW PSL Tadeusz Nalewajk

5 Lucyna Maria Szmytkowska Kowalewo Pomorskie Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub 
Integracji Europejskiej 
ul. Warszawska 44/1 lok IIP 15-077 Białystok 
Prezes Zarządu Krzysztof Mnich
Wiceprezes Zarządu Paweł Backiel

6 Anna Izbrandt Kowalewo Pomorskie Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej Domaszowice 79
Prezes Zarządu Bogdan Migas
Wiceprezes zarządu  Bogusław Moskal

7 Aleksandra Maria Banasik Borówno Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 
Patriotyczna „RAZEM” 
ul. Osiedle Żołnierzy POW 6B lok. 20, 97-400 
Bełchatów
Prezes Zarządu Jarosław Brózda
Wiceprezes Zarządu Robert Rudnicki

8 Magdalena  Maria Górna Kowalewo Pomorskie Wskazana przez Burmistrza Miasta



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr  90/2015
Burmistrza Miasta Kowalewo 
Pomorskie

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

Obwodowa Komisja ds Referendum Nr  3 z siedzibą w Wielkiej Łące ( Szkoła 

Podstawowa )

Lp. Imię (imiona)  i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Nazwa podmiotu uprawnionego, który 
dokonuje zgłoszenia ze wskazaniem 

nazwy i adresu organu upoważnionego 
do reprezentowania go na zewnątrz,    

1 Lidia Katarzyna Szablewska-
Szymanek

Elzanowo Prawo i Sprawiedliwość
ul. Nowogrodzka 84/86  02-018  Warszawa 
Prezes Jarosław Kaczyński

2 Krzysztof Stanisław Biziorek Wielka Łąka  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
ul. Złota 9 lok. 4, 00-019 Warszawa
Sekretarz Generalny SLD Krzysztof Gawkowski

3 Bartosz Krupiński Kowalewo Pomorskie Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 
ul. Wiejska 12a  00-490 Warszawa
Przewodnicząca Ewa Kopacz 

4 Paulina Wegner Elzanowo Polskie Stronnictwo Ludowe
 ul. Piękna 3A lok.7  00-539 Warszawa  
Wiceprezes NKW PSL Urszula Pasławska
Skarbnik NKW PSL Tadeusz Nalewajk

5 Kamila Gajewska Mariany Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub 
Integracji Europejskiej 
ul. Warszawska 44/1 lok IIP 15-077 Białystok 
Prezes Zarządu Krzysztof Mnich
Wiceprezes Zarządu Paweł Backiel

6 Rafał Arkadiusz Ziółkowski Wielka Łąka Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej Domaszowice 79
Prezes Zarządu Bogdan Migas
Wiceprezes zarządu  Bogusław Moskal

7 Wilhelm Piotr Karwicki Pruska Łąka Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 
Patriotyczna „RAZEM” 
ul. Osiedle Żołnierzy POW 6B lok. 20, 97-400 
Bełchatów
Prezes Zarządu Jarosław Brózda
Wiceprezes Zarządu Robert Rudnicki

8 Ewa Gajewska Mariany Wskazana przez Burmistrza Miasta



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr  90/2015
Burmistrza Miasta Kowalewo 
Pomorskie

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

Obwodowa Komisja ds Referendum Nr 4 z siedzibą w Pluskowęsach ( Szkoła 

Podstawowa )

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Nazwa podmiotu uprawnionego, który 
dokonuje zgłoszenia ze wskazaniem 

nazwy i adresu organu upoważnionego 
do reprezentowania go na zewnątrz,    

1 Urszula Śliwińska Kowalewo Pomorskie Prawo i Sprawiedliwość
ul. Nowogrodzka 84/86  02-018  Warszawa 
Prezes Jarosław Kaczyński

2 Krzysztof Grzegorz Wasilewski Pluskowęsy Sojusz Lewicy Demokratycznej 
ul. Złota 9 lok. 4, 00-019 Warszawa
Sekretarz Generalny SLD Krzysztof Gawkowski

3 Łukasz Maciej Piórkowski Podborek Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 
ul. Wiejska 12a  00-490 Warszawa
Przewodnicząca Ewa Kopacz 

4 Ewelina Lewandowska Pluskowęsy Polskie Stronnictwo Ludowe
 ul. Piękna 3A lok.7  00-539 Warszawa  
Wiceprezes NKW PSL Urszula Pasławska
Skarbnik NKW PSL Tadeusz Nalewajk

5 Aleksandra Jagielska Kowalewo Pomorskie Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub 
Integracji Europejskiej 
ul. Warszawska 44/1 lok IIP 15-077 Białystok 
Prezes Zarządu Krzysztof Mnich
Wiceprezes Zarządu Paweł Backiel

6 Robert Wardziński Kowalewo Pomorskie Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej Domaszowice 79
Prezes Zarządu Bogdan Migas
Wiceprezes zarządu  Bogusław Moskal

7 Beata Wołk Kowalewo Pomorskie Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 
Patriotyczna „RAZEM” 
ul. Osiedle Żołnierzy POW 6B lok. 20, 97-400 
Bełchatów
Prezes Zarządu Jarosław Brózda
Wiceprezes Zarządu Robert Rudnicki

8 Małgorzata Agnieszka Pawlewicz Pluskowęsy Wskazana przez Burmistrza Miasta



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr  90/2015
Burmistrza Miasta Kowalewo 
Pomorskie

                                                                                                                                                            z dnia 17 sierpnia 2015 roku  

Obwodowa Komisja ds Referendum Nr 5 z siedzibą w Chełmoniu ( Świetlica wiejska )

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Nazwa podmiotu uprawnionego, który 
dokonuje zgłoszenia ze wskazaniem 

nazwy i adresu organu upoważnionego 
do reprezentowania go na zewnątrz,    

1 Cecylia Euzebia Zakrawac Chełmoniec Prawo i Sprawiedliwość
ul. Nowogrodzka 84/86  02-018  Warszawa 
Prezes Jarosław Kaczyński

2 Małgorzata Murzynowska-
Lipińska

Mariany Sojusz Lewicy Demokratycznej 
ul. Złota 9 lok. 4, 00-019 Warszawa
Sekretarz Generalny SLD Krzysztof Gawkowski

3 Łucja Krystyna Goryńska Kowalewo Pomorskie Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 
ul. Wiejska 12a  00-490 Warszawa
Przewodnicząca Ewa Kopacz 

4 Dominika Mądry Kowalewo Pomorskie Polskie Stronnictwo Ludowe
 ul. Piękna 3A lok.7  00-539 Warszawa  
Wiceprezes NKW PSL Urszula Pasławska
Skarbnik NKW PSL Tadeusz Nalewajk

5 Beata Maria Cieślak Srebrniki Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub 
Integracji Europejskiej 
ul. Warszawska 44/1 lok IIP 15-077 Białystok 
Prezes Zarządu Krzysztof Mnich
Wiceprezes Zarządu Paweł Backiel

6 Bożena Stefańska Szewa Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej Domaszowice 79
Prezes Zarządu Bogdan Migas
Wiceprezes zarządu  Bogusław Moskal

7 Dorota Ćwik Kowalewo Pomorskie Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 
Patriotyczna „RAZEM” 
ul. Osiedle Żołnierzy POW 6B lok. 20, 97-400 
Bełchatów
Prezes Zarządu Jarosław Brózda
Wiceprezes Zarządu Robert Rudnicki

8 Katarzyna Szczutowska Kowalewo Pomorskie Wskazana przez Burmistrza Miasta



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr  90 /2015
Burmistrza Miasta Kowalewo 
Pomorskie

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

Obwodowa Komisja ds Referendum Nr 6 z siedzibą w Mlewcu ( Świetlica wiejska )

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Nazwa podmiotu uprawnionego, który 
dokonuje zgłoszenia ze wskazaniem 

nazwy i adresu organu upoważnionego 
do reprezentowania go na zewnątrz,    

1 Paulina Bąk Sierakowo Prawo i Sprawiedliwość
ul. Nowogrodzka 84/86  02-018  Warszawa 
Prezes Jarosław Kaczyński

2 Anna Zielaskowska Wielkie Rychnowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 
ul. Złota 9 lok. 4, 00-019 Warszawa
Sekretarz Generalny SLD Krzysztof 
Gawkowski

3 Przemysław Krzysztof 
Wudziński

Kowalewo Pomorskie Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 
ul. Wiejska 12a  00-490 Warszawa
Przewodnicząca Ewa Kopacz 

4 Urszula Zielińska Mlewiec Polskie Stronnictwo Ludowe
 ul. Piękna 3A lok.7  00-539 Warszawa  
Wiceprezes NKW PSL Urszula Pasławska
Skarbnik NKW PSL Tadeusz Nalewajk

5 Iwona Grażyna Ciesielska Kowalewo Pomorskie Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub 
Integracji Europejskiej 
ul. Warszawska 44/1 lok IIP 15-077 Białystok 
Prezes Zarządu Krzysztof Mnich
Wiceprezes Zarządu Paweł Backiel

6 Aneta Żurawska Chełmonie Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej Domaszowice 79
Prezes Zarządu Bogdan Migas
Wiceprezes zarządu  Bogusław Moskal

7 Marcin Andrzej Gumowski Kowalewo Pomorskie Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 
Patriotyczna „RAZEM” 
ul. Osiedle Żołnierzy POW 6B lok. 20, 97-400 
Bełchatów
Prezes Zarządu Jarosław Brózda
Wiceprezes Zarządu Robert Rudnicki

8 Katarzyna Brzycka Kowalewo Pomorskie Wskazana przez Burmistrza Miasta



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr  90/2015
Burmistrza Miasta Kowalewo 
Pomorskie

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

Obwodowa Komisja Referendum Nr 7 z siedzibą w Wielkim Rychnowie ( Szkoła 

Podstawowa )

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Nazwa podmiotu uprawnionego, który 
dokonuje zgłoszenia ze wskazaniem 

nazwy i adresu organu upoważnionego 
do reprezentowania go na zewnątrz,    

1 Anna Madej Zapluskowęsy Prawo i Sprawiedliwość
ul. Nowogrodzka 84/86  02-018  Warszawa 
Prezes Jarosław Kaczyński

2 Agnieszka Zielaskowska Wielkie Rychnowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 
ul. Złota 9 lok. 4, 00-019 Warszawa
Sekretarz Generalny SLD Krzysztof Gawkowski

3 Mariusz Wróblewski Wielkie Rychnowo Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 
ul. Wiejska 12a  00-490 Warszawa
Przewodnicząca Ewa Kopacz 

4 Aleksandra Grzelak Pruska Łąka Polskie Stronnictwo Ludowe
 ul. Piękna 3A lok.7  00-539 Warszawa  
Wiceprezes NKW PSL Urszula Pasławska
Skarbnik NKW PSL Tadeusz Nalewajk

5 Natalia Daria Kociemska Mlewo Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub 
Integracji Europejskiej 
ul. Warszawska 44/1 lok IIP 15-077 Białystok 
Prezes Zarządu Krzysztof Mnich
Wiceprezes Zarządu Paweł Backiel

6 Joanna  Michalina Boliwega-
Pisarek

Borówno Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej Domaszowice 79
Prezes Zarządu Bogdan Migas
Wiceprezes zarządu  Bogusław Moskal

7 Małgorzata Wołk Kowalewo Pomorskie Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 
Patriotyczna „RAZEM” 
ul. Osiedle Żołnierzy POW 6B lok. 20, 97-400 
Bełchatów
Prezes Zarządu Jarosław Brózda
Wiceprezes Zarządu Robert Rudnicki

8 Wiesław Piotr Chmielewicz Kowalewo Pomorskie Wskazany przez Burmistrza Miasta



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr  90/2015
Burmistrza Miasta Kowalewo 
Pomorskie

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

Obwodowa Komisja ds Referendum Nr 8 z siedzibą w Sierakowie ( Świetlica wiejska )

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

(miejscowość)

Nazwa podmiotu uprawnionego, który 
dokonuje zgłoszenia ze wskazaniem 

nazwy i adresu organu upoważnionego 
do reprezentowania go na zewnątrz,    

1 Magdalena Bąk Sierakowo Prawo i Sprawiedliwość
ul. Nowogrodzka 84/86  02-018  Warszawa 
Prezes Jarosław Kaczyński

2 Stanisław Kacała Kowalewo Pomorskie Sojusz Lewicy Demokratycznej 
ul. Złota 9 lok. 4, 00-019 Warszawa
Sekretarz Generalny SLD Krzysztof Gawkowski

3 Łukasz Wudziński Kowalewo Pomorskie Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 
ul. Wiejska 12a  00-490 Warszawa
Przewodnicząca Ewa Kopacz 

4 Maria Krystyna Nowatka Szychowo Polskie Stronnictwo Ludowe
 ul. Piękna 3A lok.7  00-539 Warszawa  
Wiceprezes NKW PSL Urszula Pasławska
Skarbnik NKW PSL Tadeusz Nalewajk

5 Daria Paulina Pawłowska Szychowo Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub 
Integracji Europejskiej 
ul. Warszawska 44/1 lok IIP 15-077 Białystok 
Prezes Zarządu Krzysztof Mnich
Wiceprezes Zarządu Paweł Backiel

6 Wioleta Katarzyna Zarębska Wielka Łąka Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej Domaszowice 79
Prezes Zarządu Bogdan Migas
Wiceprezes zarządu  Bogusław Moskal

7 Karolina Gumowska Kowalewo Pomorskie Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 
Patriotyczna „RAZEM” 
ul. Osiedle Żołnierzy POW 6B lok. 20, 97-400 
Bełchatów
Prezes Zarządu Jarosław Brózda
Wiceprezes Zarządu Robert Rudnicki

8 Anna Maria Dębowska Kowalewo Pomorskie Wskazana przez Burmistrza Miasta

 
     


